:MﬁNKHPHH;CHEENAg
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

DISPOZITIE
nr. 39

din 26 decembrie 2023 com. Gritiesti

Cu privire la modificarea componentei
grupului de lucru pentru achizitii

In temeiul Legii nr. 131 din 03.07.2015 ,,Privind achizitiile publice”,
Hotararii Guvernului R. Moldova nr. 667 din 27.05.2016 ,,Pentru aprobarea
regulamentului cu privire la activitatea grupului de lucru pentru achizitii
publice”, pentru desfisurarea procedurii de achizitii publice, privind satisfacerea
necesititilor autoritifii contractante si art. 32 din Legea nr. 436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publica locald”, primarul comunei Grétiesti,

DISPUNE:

1. Se modificd componenta grupului de lucru pentru achizitii publice
dupa cum urmeaza:
1.1. Caraman Olga, primar — presedinte;
1.2. Balan Ana, contabil-sef — secretar;
Membrii grupului:
1.3. Rosca Savelie, specialist in reglementarea regimului proprietatilor
funciare;
1.4. Zaincicovschi Anatolie, secretarul Consiliului comunal Gratiesti,
1.5. Tataru Galina, specialist in perceperi fiscale;
1.6. Bargan Rodica, manager IET nr. 1 Grétiesti;
1.7. Romanenco Maria, manager IET nr. 2 Hulboaca.

Caraman Olga

str. Stefan cel Mare, 72, sat. Gritiesti, mun. Chigin&u, Republica Moldova, MD-2093;
tel. fax: 451-231, tel: 451-232, e-mail: primgratiesti@gmail.com



SecretarG
Прямоугольник


